
 
 

 

 
Pag. 1 di 2 

 

 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010  -Provincia di Sassari- C.F. 00237220900 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO SETTORE TECNICO….. 

N.  116 

Data .23/10/2020 . 

Rettifica per mero errore materiale della determina n. 34 del 22/05/2019, avente 
ad oggetto “ Determina a contrarre e aggiudicazione dei servizi di progettazione 
definitiva/esecutiva direzione lavori e coordinamento della sicurezza per 
l’attuazione dell’intervento “rete per la sicurezza del cittadino e del territorio – 
Fase 2” per un importo complessivo pari a €  4619,00 (IVA esclusa) mediante 
affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/2016”. 

Codice Cup. H24I19000160006  - Codice CIG: Z352880DC1 

 

L’anno duemilaventi, il giorno ventitre, del mese di ottobre, nel proprio ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Richiamata la propria precedente determina n. 34 del 22/05/2019,  avente ad oggetto “ Determina a 

contrarre e aggiudicazione dei servizi di progettazione definitiva/esecutiva direzione lavori e coordinamento 

della sicurezza per l’attuazione dell’intervento “rete per la sicurezza del cittadino e del territorio – Fase 2” per 

un importo complessivo pari a €  4619,00 (IVA esclusa) mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, 

comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/2016”. 

Preso atto che la determina in questione contiene un errore materiale nel punto 3 della determina: di 

perfezionare l’impegno la spesa complessiva di € 4619,00, al capitolo 240/2019 del bilancio di previsione 

2019 – 2021, ne rispetto delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. n. 118/2011, del D.P.C.M. 

28/12/2011 e del D.lgs. n. 126/2014; 

Ritenuto pertanto opportuno procedere alla rettifica della suddetta determinazione sostituendo il punto 3 

così come segue: di perfezionare l’impegno la spesa complessiva di € 5860,58, al capitolo 240/2019 del 

bilancio di previsione 2019 – 2021, ne rispetto delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. n. 

118/2011, del D.P.C.M 

Visti 

 il D.Lgs. n. 267/2000; 

 la Legge n. 241/1990; 

 il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

 la Legge n. 145/2018 (Legge di Bilancio 2019); 

 la Legge n. 136/2010, specialmente l’art. 3 relativo alla tracciabilità dei flussi finanziari; 

 il regolamento comunale per la disciplina dei contratti; 

DETERMINA 

1. Per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente determinazione, 

2.  Di dare  atto dell’errore materiale, meglio descritto nella premessa della presente determinazione; 

3.  Di proceder alla rettifica dell’errore materiale al punto 3 della determinazione n. 34 del 22/05/2020, 

sostituendo quanto segue: di perfezionare l’impegno la spesa complessiva di € 5860,58, al capitolo 

240/2019 del bilancio di previsione 2019 – 2021, ne rispetto delle norme e dei principi contabili di cui 

al D.Lgs. n. 118/2011, del D.P.C.M; 

4. Di mantenere inalterata ogni altra parte della determinazione n.34 del 22/05/2019; 

Il Responsabile del Servizio 

Geom. Francesco Bulla 



Pag. 2 di 2 
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Si appone visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, ricorrendo l’ipotesi di cui agli artt. 

151, comma 4 e 183, comma 7, del D.lgs. 267/2000. 

Luogo e data Anela  lì .05/11/2020 

Il Responsabile del Servizio finanziario 

Dr  Francesco Sale 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE IN AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

Un avviso relativo all’adozione del presente atto viene pubblicato sul sito istituzionale, nell’apposita sezione 

di “Amministrazione trasparente” ai sensi dell’art. 29, D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, come modificato dal D.Lgs. 

19 aprile 2017, n. 56. 

Luogo e data …………………………, lì ....../....../............ 

Il Funzionario responsabile 

………………………...............……… 


